

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 6174/2021 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DE FÉRIAS DA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A SRA. ROSANA CANEZIN DA SILVA CUNHA, LOTADA NO CARGO EFETIVO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

- **Art. 1º** Sobrestar a partir de 09 de fevereiro de 2021, as férias da servidora pública municipal a Sra. Rosana Canezin da Silva Cunha, portadora do RG nº 32.717.387-7 SSP/SP e do CPF nº 280.049.178-79, lotada no cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem, podendo gozar em outro período.
 - Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 09 de fevereiro de 2021.

José Valentim Fodra RG.nº 7.962.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOÇAL PROPRIO